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To:

EE SCE.rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 1/28/2021 4:17:01 PM

Subject: RE: Materiaalplan

Received: Thur 1/28/2021 4:17:01 PM

Mooi!

Met vriendelijke groet,

0 BY

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

5.1.2e

Secretariaat

Van: = 5.1.2e @rivm.nl>

Verzonden: donderdag 28 januari 2021 17:10

an: SEEov ni
Onderwerp: RE: Materiaalplan

Schooladvies in goede orde ontvangen en in lijn met ons eigen beeld! Toch ook wel fijn! Nu de schoolkeuze nog...
*

Ik ga het plan bekijken!
roe, REY

Verzonden: donderdag 28 januari 2021 17:00

aan: IEE HEED - iv n>
Onderwerp: FW: Materiaalplan

Je heb t er uit weten te trekken
*

goed werkEE

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Secretariaat
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Verzonden: donderdag 28 januari 2021 16:46

@rivm.nl>

rivm.ni>; [EE < rivm.nl>;

Onderwerp: RE: Materiaalplan

Hierbij sturen we je een update van de geplande beschikbaarheid van toedieningsmaterialen in relatie tot de

verwachte beschikbaarheid van vaccins. Hierin is ook het leveringsschema per maand van de materialen

opgenomen.

In functie van de extra aankoop van vaccins en/of nieuwe guidance over naalden en spuiten, zal bekeken worden of

er nog extra toedieningsmateriaal ingekocht moet worden.

De voorraad van de materialen en de uitlevering aan uitvoerenden zit niet in deze bijlage

Ik hoop dat je hiermee verder kunt.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituutvoor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Sent: woensdag 27 januari 2021 18:30

@ rivm.nl>; < @rivm.nl>
2

@rivm.nl>; @rivm.nl>; rivm.nl>

Subject: Materiaalplan

Dag

Begin vorige week sprak ik met|igmet het verzoek om tot een materiaalplan te komen, op een herhaald eerder verzoek vanuit

VWS. gaf aan dat dit gemaakt zou worden.

Zojuist heb ik het overzicht van [EEX ontvangen met een overzicht van de aangekochte spuiten/naalden.
Eerder gaven jullie aan vandaag ook een eerste versie van een materiaalplan te kunnen hebben. Het overzicht van

zojuist zou ik echter nog niet helemaal als materiaalplan willen duiden.

Ik kan mij voorstellen dat er op dit moment vele prioriteiten zijn, maar aan het plan gaan we niet ontkomen. VWS

vraagt hier via allerlei kanalen inmiddels bijna dagelijks om.

Vandaar nogmaals de vraag wanneer we op het materiaalplan kunnen rekenen? Tegelijkertijd daarbij ook het

aanbod om - als het vanuit LCC deze week niet lukt - om vanuit het programma daarin te ondersteunen door

iemand vrij te maken - om op basis van jullie informatie - eea samen te voegen tot een materiaalplan?

Format is vrij, maar VWS heeft wel een aantal zaken aangegeven die zij tenminste verwachten. Misschien is het

mogelijk om aan de eerder gemaakte analyse ook de feitelijke materiaal inkoop, voorraad en uitgaande informatie

toe te voegen. De vraag (ook van VWS daarbij is) om:
* Inzicht te bieden in de verschillende materialen, waarvoor hoeveel benodigd, aangekocht, ontvangen/op voorraad en

weer uitgeleverd aan de uitvoerders. In de zin van totaalvolumes en uitgesplitst naar type product, leverancier.

* Qua nog te ontvangen leveringen wanneer verwachten jullie per maand de leveringen van dit materiaal, terugkijkend
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vanaf de eerste leveringen (= de planning).
* Hoe relateren de materialen in de tijd aan verwacht verbruik (dat zat mooi in de analyse van 29-12).
* Worden er nog extra aankopen voorzien naar aanleiding van de nog te verwachten (grote) leveringen van de

verschillende vaccins?

Het is prima om hier ook SAP(-mgt-)informatie voor te benutten, maar alleen het lijstje van vanmiddag is te mager.

Het is belangrijk om het plan zo vorm te geven dat periodiek een update/overzicht geboden kan worden om inzicht

te bieden in de materiaal en voorraad. Deze vraag gaat namelijk zeker weer terug komen, ook als straks meer

vaccin er is.

Graag verneem ik jullie planning, zodat we deze week nog een plan kunnen hebben?

Met vriendelijke groet,

RIVM

Postbus 1] 3720 BA Bilthoven

rivm.n|

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven


